ע"י ב"כ עו"ד מרדכי קומורניק

המערער:

נגד
מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה (פלילי) המשיבה

פסק דין

ידי כבוד השופט ד"ר זאיד ניתן ביום 25.11.13, על לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בחיפה, אשר
פלאח, בת"פ 44403-03-13.

המערער הורשע לאחר ניהול משפטו, בשלוש עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין").

בכתב האישום נטען כי ביום 13.3.13, סמוך לשעה 15:15, נכנס המערער למרפאתו של ד"ר ג (להלן: "המתלונן"),
ואיים על הפקידה בפגיעה שלא כדין בגופו של המתלונן ובחייהן של הפקידות העובדות אצלו, באופן שאמר לפקידה:

"אני ארצח אותכם, אני ארצח את ד"ר ג, אני אשתה לו את הדם מהלב...".

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את הערעור על ההרשעה ולקבל את הערעור על העונש כך שבמקום
עונש מאסר בן 21 חודשים לריצוי בפועל יבוא עונש מאסר בן 15 חודשים לריצוי בפועל.

יתר חלקי גזר דינו של בית המשפט קמא יעמדו בעינם.

ניתן היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

תמר שרון-נתנאל,
שופטת

עודד גרשון, שופט כמאל סעב, שופט
[אב"ד]